MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL

BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.808-605 – Floriano –PI. Fone (89) 3522-2716
Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:cafs@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 04/2025 – 18 DE JUNHO DE 2025 - SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR, NÍVEL I, EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL 40H,

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA (ÁREA PEDAGOGIA GERAL), PARA O

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL – UFPI - FLORIANO/PIAUÍ

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão de Seleção instituída para a execução do edital, no uso de suas atribuições

legais, torna público aos interessados, o resultado da prova de títulos:

CPF NOTA

061.xxx.xxx-05

10,0

487.xxx.xx- 00

6,4

Profa. Dra. Luana Maria Gomes de Alencar

Presidente da banca

http://www.ufpi.br/floriano
mailto:cafs@ufpi.edu.br